



S00JP012JX18

OBJEDNÁVKA O340170166

S00JP012JX18

ze dne: **16.10.2017**

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Tel./Mail: [REDACTED]

Dodavatel:

SMO a.s.

Zlínská 172
765 02 Otrokovice

IČ: 42339839
DIČ: CZ42339839

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás provedení stavebních prací, obkladů a dlažeb v rozsahu prací dle předložené nabídky na akci „ZŠ Zlín, Slovenská 3076 - přístavba a rekonstrukce kuchyně“.

2. Cena plnění (bez DPH)

Kč 97 273,27 Kč

3. Termín plnění

10/2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.	
funkce	datum
předseda	16-10-2017
operativní	16-10-2017
správce rozpočtu	

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Rekapitulace**Stavba: ZŠ Slovenská 3076 přístavba a rekonstrukce kuchyně**

Oddíl	
Stavební práce	67239,39
Obklady a dlažby	30033,88
CELKEM KČ BEZ DPH	97273,27

T: 10.2017

2017-007 ZŠ, Zlín, Slovenská 3076, přístavba a rekonstrukce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	1		Zemní práce				
11	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	12.500	605 00	7,562.50
VV			Výkopy vyvolané změnou technologie kuchyně.		12.500		
20	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	12.500	126 00	1,575.00
21	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	12.500	56 00	700.00
22	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12.500	145 00	1,812.50
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12.500	12 00	150.00
25	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21.900	90 00	1,971.00
VV			12,5*1,75		21.900		
26	K	17410-01	Obsyp potrubí pískem (tl.vrstvy 400 mm)_x000D_	m3	10.000	145 00	1,450.00
VV			"pro kanalizaci"		10.000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
	K	311238111R00	Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P8 na MVC 5, tl. 175 mm	m2	1.575	761 00	1,198.58
P			U výdejního okna mezi kuchyní a jídelnou: 2,1*0,75		1.575		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
139	K	95-01.1	Zednická výpomoc pro ZTI,ÚT,EL (sekání,drážky) vč.jejich zpětného zapravení	hod	94.000	180 00	16,920.00
			Zednické výpomoci vyvolané změnou technologie kuchyně.				
140	K	95-02	Doplnění skladby střešního pláště s napojením na stáv.k-ce v ploše 0,5m2 po vybourání komínů (dle stávajících vrstev střechy)-D+M	ks	1.000	6,950.00	6,950.00
D	713		Navíc se prováděly 1 velký otvor a 2 malé otvory				
			Izolace tepelné				
213	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	13.607	125 00	1,700.81
VV			"přístavba střecha (atika shora)"				
VV			(9,55*2-4,925*2)*(0,12+0,25+0,1)		13.607		
214	M	283723090	Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 100 mm	m2	13.879	185 00	2,567.62
			13,607*1,02 Přepočtené koeficientem množství		13.879		
218	M	2837591-01	Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého typ EPS 150 S stabil, objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,035 W/mK formát 1000 x 500 (1000) mm-SPÁDOVÉ KLÍNY	m3	4.183	2,150.00	8,992.38
VV			V PD nebylo řešeno odvodnění středovou vpustí.				
			Výpočet spádových klínů je v příloze č.4.		4.183		
D	767		Konstrukce zámečnické				
	K	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus	kg	351.000	39 00	13,689.00

	Svařenec dodatečného nosníku příčky z 2 x I140 (v PD byl jen 1 nosník): 3,5*14,3=50	50.000	
	Svařenec nad okny do kuchyně z 2 x I160: 6,0*17,9*2=215	215.000	
	Svařenec sloup z U80: 86 viz příloha č 2, 3	86.000	
ZRN CELKEM			67,239.39

Listeľa, výška obkladu - obklad zvyšoval z 2 m na 2,25 m projektant

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Montáž listely, výška obkladu 2,25 m				
			Montáž listely tl. 5cm	mb	50.66	93.75	4,749.38
342a	M	5976100-01	obkládačky keramické I. j. Lesk waniliowy TUBAZIN Pastele - včetně řezání listel	m2	3.000	312.00	936.00
341	K	781471113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických kladených do malty rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	10.200	395.00	4,029.00
342	M	5976100-01	obkládačky keramické I. j. bílá lesk TUBAZIN Pastele	m2	11.220	200.00	2,244.00
			přepočet *1,1				
			Montáž obkladu v jídelně m.č. 112, 1.11 + vrchní část příček				
			Obklad špalet výdejních okýnek + průchod 1.12 - 1.11 + vrchní část příček	mb	32.080	450.00	14,436.00
342a	M	5976100-01	obkládačky keramické I. j. Lesk waniliowy TUBAZIN Pastele	m2	1.000	232.00	232.00
342b	M	5976100-01	obkládačky keramické I. j. lesk stoneczny TUBAZIN Pastele	m2	1.000	231.00	231.00
342c	M	5976100-01	obkládačky keramické I. j. Lesk pomarańczowy TUBAZIN Pastele	m2	1.000	254.00	254.00
342	M	5976100-01	obkládačky keramické I. j. bílá lesk TUBAZIN Pastele	m2	-3.000	200.00	-600.00
			ZRN CELKEM				26,511.38

Montáž obkladů na strop

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Montáž obkladů na strop (vrchní špalety dveří)				
			Příplatek za montáž na strop	m2	1.8	450.00	810.00
			ZRN CELKEM				810.00

Obložení stropů průchodů míst. 1.07, 1.09, 1.10.

Oprava obkladů v místnosti 1.12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		771	Podlahy z dlaždic				
			Práce obkladače (demontáž a montáž obkladů a lišt z ostění dveří)	m	4.000	437.50	1.750.00
			lepidlo, spárovací hmota	sada	1.000	312.50	312.50
345	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	10.000	65.00	650.00
			ZRN CELKEM				2.712.50

Změny u výdejních oken - doplnění obkladu nad okny - odstr.již nalepených lišt a dopl.nových.

Obklady a dlažby - změna 5, 7, 10 CELKEM	30 033,88
--	-----------